
CNPJ:

C.E.P.:

98760-000

87.613.055/0001-55

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA                 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AV. IPIRANGA, 1544

Chiapetta - RS

Nr.:  1/2021 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

15/2021

08/02/2021

15/2021

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 08/02/2021

-

Folha:  1/3

 ANEXO I

 (As propostas serão abertas para julgamento às  14:00  horas do dia  19/02/2021).

CNPJ / CPF:

Cidade:

Validade da Proposta:

.............................................................

.............................................................

.............

Condições de Pagamento:

Fax:

Telefone:

..........................................

..........................................

Item Código Unid Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

............................................................................

............................................................................

............................................................................

UN2800100011                                                                                                       

Prazo Entrega/Exec.:

Inscrição Estadual:

Estado:

Especificação

Lavagem completa ( interior e exterior )

automóvel/camionete/ambulância (28-001-0001)

Preço Unit. Máximo

35,0000 120,000

Quantidade

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

UN2800100022                                                                                                       

Lavagem completa ( interior e exterior) + motor

automóvel/camionete/ambulância (28-001-0002)

53,0000 30,000

UN2800100033                                                                                                       

Lavagem completa ( interior e exterior) + por baixo do veículo

automóvel/camionete/ambulância (28-001-0003)

59,0000 30,000

UN2800100534                                                                                                       

Lavagem completa por baixo do veiculo

automóvel/camionete/ambulância (28-001-0053)

21,0000 30,000

UN2800100545                                                                                                       

Lavagem completa (interior e exterior) Van/Kombi/Unidade móvel

(UTI) (28-001-0054)

59,0000 100,000

UN2800100556                                                                                                       

Lavagem completa (interior e exterior) + motor Van/Kombi/Unidade

móvel(UTI) (28-001-0055)

64,0000 30,000

UN2800100567                                                                                                       

Lavagem completa (interior e exterior) + por baixo do veiculo

Van/kombi/Unidade móvel (UTI) (28-001-0056)

70,0000 30,000

UN2800100578                                                                                                       

Lavagem completa por baixo do veiculo Van/Kombi/unidade móvel

(UTI) (28-001-0057)

21,0000 40,000

-------------------------------------------------------------------

Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:

C.E.P.:

98760-000

87.613.055/0001-55

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA                 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AV. IPIRANGA, 1544

Chiapetta - RS

Nr.:  1/2021 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

15/2021

08/02/2021

15/2021

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 08/02/2021

-

Folha:  2/3

Item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Preço TotalPreço Unit. Máximo Quantidade

 ANEXO I

UN2800100589                                                                                                       

Lavagem completa (interior e exterior) microonibus e onibus até 30

lugares (28-001-0058)

79,0000 100,000

UN28001005910                                                                                                       

Lavagem completa (interior e exterior) + motor Microonibus e Onibus

até 30 lugares (28-001-0059)

89,0000 40,000

UN28001006011                                                                                                       

Lavagem por baixo do veiculo Microonibus e Onibus até 30 lugares

(28-001-0060)

37,0000 40,000

UN28001006112                                                                                                       

Lavegm completa (interior e exterior) Onibus acima de 30 lugares

(28-001-0061)

96,0000 80,000

UN28001006213                                                                                                       

Lavagem completa (interior e exterior) + motor Onibus acima de 30

lugares (28-001-0062)

103,0000 20,000

UN28001006314                                                                                                       

Lavagem completa + por baixo do veiculo Ônibus acima de 30 lugares

(28-001-0063)

106,0000 40,000

UN28001006415                                                                                                       

Lavagem completa (interior e exterior) Caminhão (28-001-0064)

122,0000 60,000

UN28001006516                                                                                                       

Lavagem completa (interior e exterior) + motor Caminhão

(28-001-0065)

139,0000 20,000

UN28001006617                                                                                                       

Lavagem completa (interior e exterior) + por baixo do veiculo

Caminhão (28-001-0066)

141,0000 20,000

UN28001006718                                                                                                       

Lavagem completa Motoniveladora (28-001-0067)

165,0000 40,000

UN28001005019                                                                                                       

Lavagem completa carregador/retroescavadeira (28-001-0050)

171,0000 40,000

UN28001005120                                                                                                       

Lavagem completa  trator agricola (28-001-0051)

88,0000 40,000

UN28001006821                                                                                                       

Lavagem completa Rolo compactador com cabine (28-001-0068)

127,0000 6,000

UN28001006922                                                                                                       

Lavagem completa Ensiladeira SLC 2200 (28-001-0069)

236,0000 4,000

-------------------------------------------------------------------

Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:

C.E.P.:

98760-000

87.613.055/0001-55

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA                 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AV. IPIRANGA, 1544

Chiapetta - RS

Nr.:  1/2021 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

15/2021

08/02/2021

15/2021

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 08/02/2021

-

Folha:  3/3

Item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Preço TotalPreço Unit. Máximo Quantidade

 ANEXO I

UN28001007023                                                                                                       

Lavagem completa plantadeira (28-001-0070)

88,0000 16,000

UN28001007124                                                                                                       

LAVAGEM COMPLETA ESCAVADEIRA HIDRAULICA (28-001-0071)

236,0000 4,000

-------------------------------------------------------------------

Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............


